Tablas salariales 2025

Salario base bruto anual

Grupo profesional -
Euros

29.918,66
25.518,86
23.029,83
20.188,81
17.599,22
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Importe bruto anual
c. responsabilidad

Euros

Grupo profesional

0
1
2
3
4

5.656,90
4.399,81
3.142,72
0
0

Importe bruto anual
c. coordinacién

Grupo profesional

Euros
Equipo de trabajo bésico (3 personas). 628,55
Equipo de trabajo intermedio 1 (de 4 a 5 personas). 1.257,08
Equipo de trabajo intermedio 2 (de 6 a 8 personas). 1.885,63
Equipo de trabajo més de 8 personas. 2.514,17

Importe bruto anual
c. de proyecto

Grupo profesional

Euros

0
2.891,30
2.262,76
1.885,63

628,55
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Importe bruto anual

c. de experiencia profesional

Grupo profesional

0
1
2
3
4

Euros

0,00
911,38
835,96
760,54
685,12
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