Acuerdo de subida salarial para 2025 del Convenio colectivo estatal de acción e intervención social 2022-2024.

Tablas salariales 2025

Grupo profesional	Salario base bruto anual – Euros
0	29.918,66
1	25.518,86
2	23.029,83
3	20.188,81
4	17.599,22

	Grupo profesional	Importe bruto anual c. responsabilidad – Euros
1	0	5.656,90
	1	4.399,81
	2	3.142,72
	3	0
1	4	0

Grupo profesional	Importe bruto anual c. coordinación – Euros
Equipo de trabajo básico (3 personas).	628,55
Equipo de trabajo intermedio 1 (de 4 a 5 personas).	1.257,08
Equipo de trabajo intermedio 2 (de 6 a 8 personas).	1.885,63
Equipo de trabajo más de 8 personas.	2.514,17

	Grupo profesional	Importe bruto anual c. de proyecto – Euros
	0	0
	1	2.891,30
	2	2.262,76
	3	1.885,63
1	4	628,55

Acuerdo de subida salarial para 2025 del Convenio colectivo estatal de acción e intervención social 2022-2024.



	Grupo profesional	Importe bruto anual c. de experiencia profesional – Euros
	0	0,00
	1	911,38
	2	835,96
	3	760,54
1	4	685,12







www.feuso.es



www.feusoandalucia.es